

# DOK Holding A/S

Rødovrevej 383, 2610 Rødovre

CVR-nr. 10 50 99 47

## Årsrapport

**1. juni 2016 - 31. maj 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2017.



Jens Østergaard Frederiksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juni 2016 - 31. maj 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DOK Holding A/S Rødovrevej 383 2610 Rødovre  CVR-nr.: 10 50 99 47 Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
<b>Bestyrelse</b>	Peter Østergaard Frederiksen, Formand Hans Østergaard Frederiksen Kirsten Frederiksen Jens Østergaard Frederiksen
<b>Direktion</b>	Jens Østergaard Frederiksen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Dansk Olie Kompagni A/S, Rødovre Aktieselskabet af 13. december 2004, Rødovre

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære formål er investering i datterselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 13.196 t.kr. mod 5.602 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.196.399	5.601.502
<b>Resultat før skat</b>	<b>13.196.399</b>	<b>5.601.502</b>
1 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>13.196.399</b>	<b>5.601.502</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.196.399	5.601.502
<b>Disponeret i alt</b>	<b>13.196.399</b>	<b>5.601.502</b>

**Balance 31. maj**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>33.806.747</u>	<u>25.072.635</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.806.747</u>	<u>25.072.635</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>33.806.747</b></u>	<u><b>25.072.635</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>463.169</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>463.169</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>463.169</b></u>	<u><b>0</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>34.269.916</b></u>	<u><b>25.072.635</b></u>

**Balance 31. maj**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	800.000	1.000.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	32.639.392	23.905.280
5	Overført resultat	367.355	-4.294.932
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>33.806.747</u></b>	<b><u>20.610.348</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttet virksomhed	0	4.462.287
	Selskabsskat	463.169	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>463.169</u>	<u>4.462.287</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>463.169</u></b>	<b><u>4.462.287</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>34.269.916</u></b>	<b><u>25.072.635</u></b>

**6 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	463.169	0
Sambeskatningsbidrag	-463.169	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juni 2016	1.167.355	1.009.300
Tilgang i årets løb	0	158.055
<b>Kostpris 31. maj 2017</b>	<u>1.167.355</u>	<u>1.167.355</u>
Opskrivninger 1. juni 2016	23.905.280	18.303.778
Årets resultat	13.196.399	5.601.502
Udbytte	-4.462.287	0
<b>Opskrivninger 31. maj 2017</b>	<u>32.639.392</u>	<u>23.905.280</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2017</b>	<u>33.806.747</u>	<u>25.072.635</u>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos DOK Holding A/S</b>
Dansk Olie Kompagni A/S, Rødovre	100 %	33.651.956	13.199.663	33.651.956
Aktieselskabet af 13. december 2004, Rødovre	100 %	154.791	-3.264	154.791
		<u>33.806.747</u>	<u>13.196.399</u>	<u>33.806.747</u>

**Noter**

	31/5 2017	31/5 2016
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juni 2016	1.000.000	1.000.000
Kontant kapitalnedsættelse	-200.000	0
	<b>800.000</b>	<b>1.000.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juni 2016	23.905.280	18.303.778
Resultatandel	13.196.399	5.601.502
Udloddet udbytte	-4.462.287	0
	<b>32.639.392</b>	<b>23.905.280</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juni 2016	-4.294.932	9.300
Køb af egne aktier	0	-4.304.232
Udbytte fra datterselskab	4.462.287	0
Kontant kapitalnedsættelse	200.000	0
	<b>367.355</b>	<b>-4.294.932</b>

**6. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.